
Forellentrophy Angerberg

Tausch

NORD -  aus Korper Siegfried R1 nach Bahn 9, ein Huber Mario

Besondere Vorkommnisse

Ager Simone w.o. nach R3 aus gesundheitlichen Gründen

Stechen

W2 -  Graser Eva Platz 2 auf Bahn 1, Sturm Martha Platz 3

Weibliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Maria Fuschlberger Putterteam Salzburg 26 27 27 30 27,500 4 110

2 Eva Graser Polizei SV Steyr 26 29 27 29 27,750 3 111

3 Martha Sturm 1. SMC Liefering 26 26 28 31 27,750 5 111

4 Helene Sulzenbacher UBGC Tirol 33 26 33 25 29,250 8 117

5 Christine Riesch UMSC Schruns 32 26 32 28 29,500 6 118

6 Sylvia Dautz BGCR Telfs 29 34 32 35 32,500 6 130

7 Herta Bretter BGCR Telfs 32 32 29 37 32,500 8 130

8 Johanna Gmeiner UMSC Schruns 38 41 33 42 38,500 9 154
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Männliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Alfred Moser UBGC Tirol 23 24 23 27 24,250 4 97

2 Günter Schwarz Polizei SV Steyr 27 25 24 25 25,250 3 101

3 Ernst Mayer MGC Herzogenburg 25 27 26 26 26,000 2 104

4 Anton Ploner BGCR Telfs 27 28 25 28 27,000 3 108

5 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 28 28 27 26 27,250 2 109

6 Willibald Wieser MGC Trabochersee 24 26 30 29 27,250 6 109

7 Kurt Griesser MGC Trabochersee 27 28 25 30 27,500 5 110

8 Siegfried Korper MGC Nordkette Innsbruck -  Zirl 32 25 31 26 28,500 7 114

9 Gerhard Pitterle MGC Bad Feilnbach e.V. 29 30 31 31 30,250 2 121

10 Hannes Riesch UMSC Schruns 38 28 29 30 31,250 10 125

11 Harald Kleboth UMSC Schruns 34 35 29 30 32,000 6 128

12 Harald Beer UBGC Tirol 35 36 30 37 34,500 7 138

13 Erwin Gmeiner UMSC Schruns 46 30 27 35 34,500 19 138

14 Alois Eberharter UBGC Tirol 45 37 40 41 40,750 8 163

15 Werner Bucher MGC Nordkette Innsbruck -  Zirl 47 43 41 39 42,500 8 170

16 Franz Dullnig UBGC Tirol 0,000 0 0 Nicht gestartet

16 Roland Rösner MGC Bad Feilnbach e.V. 0,000 0 0 Nicht gestartet

Männliche Senioren 1

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Anton Wechselberger MSV Unterland 23 22 20 21 21,500 3 86

2 Bernhard Bücker UBGC Baden 27 26 24 23 25,000 4 100

3 Reinhard Böhler UBGC Hard 23 29 27 25 26,000 6 104

4 Oswald Mitterhofer MGC Nordkette Innsbruck -  Zirl 28 28 30 23 27,250 7 109

5 Michael Riegler SV OMV Gänserndorf 29 25 28 28 27,500 4 110

6 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 32 28 26 24 27,500 8 110

7 Andreas Huber MGC Nordkette Innsbruck -  Zirl 37 40 31 36 36,000 9 144

8 Uwe Pacher UMSC Schruns 46 39 39 31 38,750 15 155

9 Karl Forst BGCR Telfs 39 46 34 47 41,500 13 166

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Petra Riegler SV OMV Gänserndorf 25 28 24 23 25,000 5 100

2 Brigitte Jirowsky BGCR Telfs 27 29 29 27 28,000 2 112

3 Petra Schäppi MGC Nordkette Innsbruck -  Zirl 35 30 26 25 29,000 10 116

4 Manuela Wimmer MGC Nordkette Innsbruck -  Zirl 32 29 29 30 30,000 3 120

5 Marion Schmidl UBGC Baden 28 31 26 37 30,500 11 122

6 Barbara Weiland BGCR Telfs 37 39 40 34 37,500 6 150

7 Simone Ager MSV Unterland 31 27 37 31,667 10 95 Nicht beendet
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Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Klaus Grünbacher MSV Unterland 24 24 22 21 22,750 3 91

2 Mathias Jagschitz MSV Unterland 24 23 23 22 23,000 2 92

3 Stefan Emich MSV Unterland 25 25 28 23 25,250 5 101

4 Thomas Jirowsky BGCR Telfs 26 28 25 27 26,500 3 106

5 Martin Vonier UMSC Schruns 27 27 29 28 27,750 2 111

6 Mario Huber MGC Nordkette Innsbruck -  Zirl 30 26 31 32 29,750 6 119

7 Horst Spirk BGCR Telfs 37 24 35 27 30,750 13 123

Teams

Verein

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MSV Unterland 96 94 93 87 23,125 370

2 BGCR Telfs 117 109 114 109 28,063 449

3 MGC Nordkette Innsbruck Zirl 132 113 116 110 29,438 471

4 UMSC Schruns 131 116 119 116 30,125 482

5 UBGC Tirol 136 123 126 130 32,188 515
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1 MSV Unterland (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Anton Wechselberger 23 22 20 21 21,500 86

Klaus Grünbacher 24 24 22 21 22,750 91

Mathias Jagschitz 24 23 23 22 23,000 92

Stefan Emich 25 25 28 23 25,250 101

Simone Ager

96 94 93 87 23,125 370

2 BGCR Telfs (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Anton Ploner 27 28 25 28 27,000 108

Brigitte Jirowsky 27 29 29 27 28,000 112

Horst Spirk 37 24 35 27 30,750 123

Thomas Jirowsky 26 28 25 27 26,500 106

Sylvia Dautz

117 109 114 109 28,063 449

3 MGC Nordkette Innsbruck Zirl (1 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Siegfried Korper 20 9 a 40,000 20

Petra Schäppi 35 30 26 25 29,000 116

Manuela Wimmer 32 29 29 30 30,000 120

Oswald Mitterhofer 28 28 30 23 27,250 109

Mario Huber 17 9 e 26 31 32 30,286 106

132 113 116 110 29,438 471

4 UMSC Schruns (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Christine Riesch 32 26 32 28 29,500 118

Harald Kleboth 34 35 29 30 32,000 128

Hannes Riesch 38 28 29 30 31,250 125

Martin Vonier 27 27 29 28 27,750 111

Erwin Gmeiner

131 116 119 116 30,125 482

5 UBGC Tirol (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Helene Sulzenbacher 33 26 33 25 29,250 117

Harald Beer 35 36 30 37 34,500 138

Alfred Moser 23 24 23 27 24,250 97

Alois Eberharter 45 37 40 41 40,750 163

Franz Dullnig

136 123 126 130 32,188 515
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